Міністэрства адукацыі
Рэспублікі Беларусь

Установа адукацыі
«Беларускі дзяржаўны

ўніверсітэт  інфарматыкі
і радыёэлектронікі»

ВЫПIСКА З ПРАТАКОЛА

13.07.2020   № 2

г. Мінск

Министерство образования
Республики Беларусь

Учреждение образования
«Белорусский государственный

университет информатики
и радиоэлектроники»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

г. Минск

заседания приемной комиссии

Председатель – В.А.Богуш

Секретарь – Б.В.Никульшин

2. СЛУШАЛИ:

Никульшина Б.В. – О зачислении абитуриентов, прошедших конкурсный

отбор, на первый курс для получения высшего образования II ступени

в дневной форме за счет средств республиканского бюджета

РЕШИЛИ:

Зачислить на первый курс для получения высшего образования

II ступени в дневной форме за счет средств республиканского бюджета,

абитуриентов, прошедших конкурсный отбор:

Специальность 1-23 80 03 «Психология»

1. Артемьева Валерия Владимировна

2. Булах Илья Вадимович

3. Ильич Екатерина Юрьевна

4. Люшинский Игорь Андреевич

5. Матюшкина Ирина Светославовна

Специальность 1-36 80 08 «Инженерная геометрия и компьютерная

графика»

1. Безмен Евгения Эдуардовна

2. Куртенок Ольга Юрьевна

3. Митько Валентина Васильевна

4. Пивоваров Артем Владимирович

5. Раджабов Мехрон Манучехрович

6. Рывков Святослав Сергеевич

7. Синицына Влада Владиславовна

8. Шибаев Денис Юрьевич

9. Шилов Владислав Андреевич

10. Щур Никита Сергеевич

2

Специальность 1-39 80 03 «Электронные системы и технологии»

1. Анискевич Александр Сергеевич

2. Астапкина Ксения Сергеевна

3. Бавбель Егор Игоревич

4. Бондарев Владислав Николаевич

5. Верхов Кирилл Андреевич

6. Верховцев Георгий Александрович

7. Воскресенский Антон Андреевич

8. Горельчик Максим Русланович

9. Далидович Владислав Ольгердович

10. Дерман Ангелина Анатольевна

11. Древотень Надежда Михайловна

12. Заяц Никита Дмитриевич

13. Зеленкевич Маргарита Дмитриевна

14. Зырянова Александра Сергеевна

15. Кабак Татьяна Вячеславовна

16. Каробчиц Виктор Валерьевич

17. Карпович Наталья Сергеевна

18. Королев Артем Геннадьевич

19. Кохович Александр Васильевич

20. Куст Иван Васильевич

21. Мишечек Анатолий Анатольевич

22. Мосунов Александр Анатольевич

23. Пинчуков Никита Александрович

24. Сапегина Анна Дмитриевна

25. Синяк Денис Сергеевич

26. Смирнова Валерия Викторовна

27. Соколовский Владислав Ежиевич

28. Таласпаев Мухамед Аскарулы

29. Хвисюк Филипп Сергеевич

30. Хорошун Максим Иванович

Специальность 1-59 80 01 «Охрана труда и эргономика»

1. Бровко Алиса Александровна

2. Гахария Дмитрий Нугзарович

3. Зеневич Алексей Владимирович

4. Киреев Максим Андреевич

5. Коваленко Елена Сергеевна

6. Коновалов Сергей Юрьевич

7. Полулех Олеся Владимировна

8. Серый Александр Андреевич

9. Соловей Дмитрий Сергеевич

10. Сухоцкая Анастасия Вадимовна

11. Туромша Александр Сергеевич

3

12. Устинов Дмитрий Александрович

13. Хоменко Надежда Сергеевна

14. Чугаева Екатерина Александровна

15. Шайпак Анастасия Александровна

Специальность 1-40 80 01 «Компьютерная инженерия»

1. Жучкевич Никита Сергеевич

2. Климец Артем Александрович

3. Левкович Евгений Сергеевич

4. Маскалёв Кирилл Александрович

5. Самусенко Максим Александрович

6. Степанцов Евгений Владимирович

7. Шиханцов Иван Александрович

8. Юревич Антон Сергеевич

Специальность 1-40 80 04 «Информатика и технологии

программирования»

1. Заяц Александра Валерьевна

2. Качановский Евгений Дмитриевич

3. Макаренко Дарья Владимировна

4. Плиска Владислав Сергеевич

Специальность 1-40 80 05 «Программная инженерия»

1. Ивановская Яна Михайловна

2. Куличок Никита Сергеевич

3. Перепечина Ксения Сергеевна

4. Петровская Вита Владленовна

5. Протько Мирослав Игоревич

Специальность 1-40 80 02 «Системный анализ, управление и обработка

информации»

1. Архипенко Яна Сергеевна

2. Белошедов Евгений Сергеевич

3. Бродко Виктор Степанович

4. Гаруля Дмитрий Владимирович

5. Гоглев Иван Валентинович

6. Громовой Никита Сергеевич

7. Королев Дмитрий Феликсович

8. Маркова Анастасия Александровна

9. Молчанов Иван Витальевич

10. Павлюкевич Сергей Геннадьевич

11. Усик Вадим Юрьевич

12. Шиличев Даниил Игоревич

4

Специальность 1-40 80 06 «Искусственный интеллект»

1. Никифоров Сергей Александрович

2. Новицкий Владислав Александрович

3. Парамонова Алиса Егоровна

4. Сидоров Никита Михайлович

5. Якутин Александр Ильич

Специальность 1-39 80 01 «Радиосистемы и радиотехнологии»

1. Бельков Евгений Александрович

2. Беляева Юлия Владимировна

3. Захарченко Владислав Юрьевич

4. Колядич Николай Сергеевич

5. Новик Ольга Владимировна

6. Павлинич Артем Игоревич

7. Полидовец Инна Игоревна

8. Протасеня Артем Николаевич

9. Русак Артем Анатольевич

10. Сергеенко Мария Сергеевна

11. Толстик Виктор Николаевич

12. Чернухин Никита Владимирович

Специальность 1-41 80 01 «Микро- и наноэлектроника»

1. Бездников Максим Сергеевич

2. Богушевич Андрей Михайлович

3. Бруцкая Анастасия Олеговна

4. Гребнев Вадим Петрович

5. Кисель Даниил Сергеевич

6. Ковалева Ольга Андреевна

7. Поляков Иван Сергеевич

8. Рощенко Полина Сергеевна

Специальность 1-41 80 03 «Нанотехнологии и наноматериалы»

1. Вербицкая Маргарита Сергеевна

2. Гарифов Кирилл Владимирович

3. Дронена Елизавета Андреевна

4. Жидкина Наталья Владимировна

5. Новик Родион Леонидович

6. Томашевич Леонид Павлович

7. Федосенко Владимир Сергеевич

8. Хиневич Александр Сергеевич

Специальность 1-45 80 01 «Системы и сети инфокоммуникаций»

1. Барабанов Михаил Юрьевич

2. Галкин Александр Ильич

3. Горбуков Андрей Дмитриевич

5

4. Дмитрук Антон Игоревич

5. Масловская Юлия Владимировна

6. Скороходов Роман Владиславович

7. Сороговец Евгений Владимирович

Специальность 1-98 80 01 «Информационная безопасность»

1. Волотович Никита Александрович

2. Климов Андрей Викторович

3. Лавринко Ксения Сергеевна

4. Мантыцкий Павел Олегович

5. Федорцов Павел Сергеевич

Специальность 1-40 80 07 «Электронная экономика»

1. Андронович Тимофей Александрович

2. Арцыменя Арина Денисовна

3. Балванович Алевтина Сергеевна

4. Белковская Яна Витальевна

5. Выхота Александра Андреевна

6. Захаренко Алина Николаевна

7. Карасевич Яна Романовна

8. Клезович Анастасия Владимировна

9. Комар Юлия Владимировна

10. Коршов Даниил Игоревич

11. Куприянова Екатерина Андреевна

12. Марецкая Виктория Сергеевна

13. Нефёдова Алла Сергеевна

14. Пелеванюк Ольга Ивановна

15. Прахоцкий Максим Генадьевич

16. Приходько Илья Сергеевич

17. Раевская Анастасия Александровна

18. Самодумкина Елизавета Сергеевна

19. Титович Максим Вечеславович

20. Черняк Татьяна Владимировна

Верно:

Ответственный секретарь

приемной комиссии  Б.В.Никульшин